
Seštevek dveh rezultatov Moški
Super pokal 2026

Kraj: Bazen Velenje Organizator: PK Velenje
Bazen: 25m Datum tekmovanja jan. 17, 2026 to jan. 17, 2026

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Gregor Saša Kravos 1967 Plavalni klub Branik Vitaminklinik Marib 1446 5, 9

2 Dmitry Bagdalov 1970 Športno društvo Riba 1296 9, 5

3 Paul Larsen 1977 Plavalni klub Ilirija 1284 9, 5

4 Borut Bernat 1964 Športno društvo Riba 1205 9, 5

5 Srdjan Apić 1983 Beogradski plivački klub 1081 9, 13

6 Andrej Miksič 1969 Plavalni klub Branik Vitaminklinik Marib 985 9, 13

7 Gregor Primic 1972 Športno društvo Riba 923 5, 9

8 Predrag Stojnović 1992 PK Arena 2015 886 9, 5

9 Dušan Križnik 1973 Plavalni klub Biser Piran - Nuoto club Bis 814 1, 11

10 Aljaž Deu 1972 Športno društvo Riba 773 9, 13

11 Zvezdan Martič 1963 Športno društvo Riba 688 9, 5

12 Martin Mali 1953 Športno društvo Riba 678 13, 3

13 Martin Bau 1994 Plavalni klub Branik Vitaminklinik Marib 674 1

14 Milan Žmavc 1964 Plavalni klub Novo mesto 622 1, 9

15 Robert Slapar 1961 Športno društvo Riba 451 9, 3

16 Jernej Korenčič 1976 ŠD Pro Fresh Team 428 3, 13

17 Jure Colnar 1988 Plavalni klub Branik Vitaminklinik Marib 418 7

18 Filip Pavšek 2000 Plavalni klub Ilirija 373 7

19 Peter Zemljak 1990 Plavalni klub Velenje 363 9

19 Vlado Stjepić 1989 Plavalni klub Velenje 363 9

21 Štefan Horvat 1978 Plavalni klub Branik Vitaminklinik Marib 290 1

22 Alen Šošter 1999 Plavalni klub Velenje 287 1, 11

23 Luka Temnikar 2001 Plavalni klub Velenje 220 3, 9

24 Jože Tanko 1946 Plavalni klub Neptun Celje 180 7

25 Urban Goltnik 1996 Plavalni klub Velenje 159 13, 3

26 Dejan Cvijić 1999 Plavalni klub Velenje 110 9, 13

27 Uroš Petrović 1980 Plavalni klub Velenje 42 13, 9

Ustvarjeno točkovanje: 1/21/2026 2:01:43 PM

2026-01-21 14:05:02 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Seštevek dveh rezultatov Moški 18-24
Super pokal 2026

Kraj: Bazen Velenje Organizator: PK Velenje
Bazen: 25m Datum tekmovanja jan. 17, 2026 to jan. 17, 2026

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Nej Šumnik 2005 Plavalni klub Velenje 239 9, 13

2 Amadej Kremžar 2003 Plavalni klub Velenje 175 13, 3

3 Florijan Krevh 2002 Plavalni klub Velenje 159 11, 5

Ustvarjeno točkovanje: 1/21/2026 2:01:50 PM

2026-01-21 14:05:24 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Seštevek dveh rezultatov Moški 25-29
Super pokal 2026

Kraj: Bazen Velenje Organizator: PK Velenje
Bazen: 25m Datum tekmovanja jan. 17, 2026 to jan. 17, 2026

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Filip Pavšek 2000 Plavalni klub Ilirija 373 7

2 Alen Šošter 1999 Plavalni klub Velenje 287 1, 11

3 Luka Temnikar 2001 Plavalni klub Velenje 220 3, 9

4 Dejan Cvijić 1999 Plavalni klub Velenje 110 9, 13

Ustvarjeno točkovanje: 1/21/2026 2:01:53 PM

2026-01-21 14:05:39 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Seštevek dveh rezultatov Moški 30-34
Super pokal 2026

Kraj: Bazen Velenje Organizator: PK Velenje
Bazen: 25m Datum tekmovanja jan. 17, 2026 to jan. 17, 2026

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Predrag Stojnović 1992 PK Arena 2015 886 9, 5

2 Martin Bau 1994 Plavalni klub Branik Vitaminklinik Marib 674 1

3 Urban Goltnik 1996 Plavalni klub Velenje 159 13, 3

Ustvarjeno točkovanje: 1/21/2026 2:01:55 PM

2026-01-21 14:05:52 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Seštevek dveh rezultatov Moški 35-39
Super pokal 2026

Kraj: Bazen Velenje Organizator: PK Velenje
Bazen: 25m Datum tekmovanja jan. 17, 2026 to jan. 17, 2026

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Jure Colnar 1988 Plavalni klub Branik Vitaminklinik Marib 418 7

2 Peter Zemljak 1990 Plavalni klub Velenje 363 9

2 Vlado Stjepić 1989 Plavalni klub Velenje 363 9

Ustvarjeno točkovanje: 1/21/2026 2:01:58 PM

2026-01-21 14:06:04 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Seštevek dveh rezultatov Moški 40-44
Super pokal 2026

Kraj: Bazen Velenje Organizator: PK Velenje
Bazen: 25m Datum tekmovanja jan. 17, 2026 to jan. 17, 2026

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Srdjan Apić 1983 Beogradski plivački klub 1081 9, 13

Ustvarjeno točkovanje: 1/21/2026 2:02:00 PM

2026-01-21 14:06:18 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Seštevek dveh rezultatov Moški 45-49
Super pokal 2026

Kraj: Bazen Velenje Organizator: PK Velenje
Bazen: 25m Datum tekmovanja jan. 17, 2026 to jan. 17, 2026

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Paul Larsen 1977 Plavalni klub Ilirija 1284 9, 5

2 Štefan Horvat 1978 Plavalni klub Branik Vitaminklinik Marib 290 1

3 Uroš Petrović 1980 Plavalni klub Velenje 42 13, 9

Ustvarjeno točkovanje: 1/21/2026 2:02:03 PM

2026-01-21 14:06:30 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Seštevek dveh rezultatov Moški 50-54
Super pokal 2026

Kraj: Bazen Velenje Organizator: PK Velenje
Bazen: 25m Datum tekmovanja jan. 17, 2026 to jan. 17, 2026

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Gregor Primic 1972 Športno društvo Riba 923 5, 9

2 Dušan Križnik 1973 Plavalni klub Biser Piran - Nuoto club Bis 814 1, 11

3 Aljaž Deu 1972 Športno društvo Riba 773 9, 13

4 Jernej Korenčič 1976 ŠD Pro Fresh Team 428 3, 13

Ustvarjeno točkovanje: 1/21/2026 2:02:06 PM

2026-01-21 14:06:42 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Seštevek dveh rezultatov Moški 55-59
Super pokal 2026

Kraj: Bazen Velenje Organizator: PK Velenje
Bazen: 25m Datum tekmovanja jan. 17, 2026 to jan. 17, 2026

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Gregor Saša Kravos 1967 Plavalni klub Branik Vitaminklinik Marib 1446 5, 9

2 Dmitry Bagdalov 1970 Športno društvo Riba 1296 9, 5

3 Andrej Miksič 1969 Plavalni klub Branik Vitaminklinik Marib 985 9, 13

Ustvarjeno točkovanje: 1/21/2026 2:02:15 PM

2026-01-21 14:06:55 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Seštevek dveh rezultatov Moški 60-64
Super pokal 2026

Kraj: Bazen Velenje Organizator: PK Velenje
Bazen: 25m Datum tekmovanja jan. 17, 2026 to jan. 17, 2026

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Borut Bernat 1964 Športno društvo Riba 1205 9, 5

2 Zvezdan Martič 1963 Športno društvo Riba 688 9, 5

3 Milan Žmavc 1964 Plavalni klub Novo mesto 622 1, 9

Ustvarjeno točkovanje: 1/21/2026 2:02:17 PM

2026-01-21 14:07:08 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Seštevek dveh rezultatov Moški 70-74
Super pokal 2026

Kraj: Bazen Velenje Organizator: PK Velenje
Bazen: 25m Datum tekmovanja jan. 17, 2026 to jan. 17, 2026

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Martin Mali 1953 Športno društvo Riba 678 13, 3

Ustvarjeno točkovanje: 1/21/2026 2:02:22 PM

2026-01-21 14:07:35 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1



Seštevek dveh rezultatov Moški 80-84
Super pokal 2026

Kraj: Bazen Velenje Organizator: PK Velenje
Bazen: 25m Datum tekmovanja jan. 17, 2026 to jan. 17, 2026

Mesto Ime Rojen Klub Točke Discipline

1 Jože Tanko 1946 Plavalni klub Neptun Celje 180 7

Ustvarjeno točkovanje: 1/21/2026 2:02:27 PM

2026-01-21 14:07:49 Datahandling: Swimify 2.13 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 1/1


